
Říjen / 2019
po 30. 9. až so 5. 10. / knihovna 
ČTENÁŘSKÁ AMNESTIE
po 30. 9. až ne 6. 10. / knihovna 
TÝDEN KNIHOVEN – (23. ROČNÍK) 
po 30. 9. až út 29. 10. / knihovna
PŘIVEĎ KAMARÁDA
po 30. 9. až pá 4. 10. / Obecní dům, Kino Sokol
RADNICE SENIORŮM
út 1. 10. / 17 hodin / 30 Kč / knihovna / přednáška
KOLOBĚŽKOU PO ASII
st 2. 10. / 17 hodin / Gymnázium B. Hrabala v Nymburce
BESEDA S ABSOLVENTEM GYMNÁZIA ZDEŇKEM 
HAVLASEM
st 2. 10. až st 30. 10. / v otevírací době / výstava / knihovna
ZVÍŘATA A JINÉ
st 2. 10. / 17–18.20 hodin / 150 Kč / Obecní dům 
KONCERT EVY A VAŠKA
čt 3. 10. / 17 hodin / 50 Kč / Kino Sokol / přednáška
KAREL NEŠPOR: JAK JSEM SE STAL KNIHOMOLEM
čt 3. 10. / 9.15 a 10.30 hodin / 20 Kč / knihovna
AUTORSKÉ ČTENÍ A BESEDA S ESTER STAROU
čt od 3. 10. / 19.30 hodin / 1 700 Kč osoba / Obecní dům 
ZÁKLADNÍ KURZY TANCE PRO MANŽELSKÉ 
PÁRY A PŘÁTELE TANCE
pá 4. 10. / 8.30 a 9.30 hodin / 20 Kč / knihovna
POHÁDKOVÁ ŠKOLA ANEB JAK VZNIKAJÍ  
POVĚSTI
so 5. 10. / 15 hodin / ZDARMA / Kino Sokol
DEN ARCHITEKTURY V NYMBURCE 2019: JAK 
JSME BYDLELI, BYDLÍME A JAK BYDLET BUDEME
ne 6. 10. / 14–16 hodin / 60 Kč / Sraz u TIC / komentovaná 
prohlídka
PO STOPÁCH STŘEDOVĚKÉHO MĚSTA  
NYMBURK VOL. III
út 8. 10. / 16 hodin / 20 Kč / pobočka knihovny na sídlišti / 
beseda, autogramiáda
STAROBYLÝM ČESKOBRODSKEM MEZI  
VÝROVKOU A ŠEMBEROU 
čt 10. 10. / 17 hodin / 50 Kč / knihovna / přednáška
ČESKÉ TAJEMNO
so 12. 10. / 17 hodin / kostel sv. Jiljí
SVATOHUBERTSKÁ TROUBENÁ MŠE 2019

Více na: www.mesto–nymburk.cz/infocentrum/
Chybí vaše akce v našem kalendáriu? Může být již v tom příštím, 
kontaktujte Turistické informační centrum Nymburk (infocentrum@meu–nbk.cz). 

KALENDÁRIUM 

so 12. 10. / 9.30 hodin - zahájení / areál pivovaru Nymburk
POSTŘIŽINSKÝ CYKLOZAVÍRÁK
so 12. 10. / 10–17 hodin / Areál Modelového kolejiště‚ 
(Drahelická 181)
PODZIM V MODELOVÉM KOLEJIŠTI 
so 12. 10. / 10–14 hodin / vstupné dobrovolné / hasičské hřiště 
/ sportovní klání
MALÝ GLADIÁTOR
ne 13. 10. / 13–18 hodin / ZDARMA / Obecní dům
BLEŠÍ TRH VOL. 3
po 14. 10. / 20 hodin / 150 Kč / foyer Kino Sokol
LISTOVÁNÍ: MÉ DĚTSTVÍ V SOCIALISMU
po 14. 10. až st 16. 10. / 9–15 hodin / DDM Nymburk 
DĚTI ZVÍŘÁTKŮM – SBĚR KAŠTANŮ A ŽALUDŮ
út 15. 10. / 18 hodin / ZDARMA / Kino Sokol / debata
NYMBURSKÝ HISTORICKÝ PODZIM
st 16. 10. / 18 hodin / vstupné dobrovolné / Foyer Kino Sokol
NEJEN O HMYZU S PAVLEM KRÁSENSKÝM
čt 17. 10. / 8.30–10 hodin / ZDARMA / knihovna
BRAIN & BREAKFAST – SNÍDANĚ  
S PŘEDNÁŠKOU O STÁRNUTÍ POPULACE 
čt 17. 10. / 15–18 hodin / 120 Kč / Kino Sokol
TVOŘÍLKOV: DÍLNIČKY A DIVADELNÍ POHÁDKA
so 19. 10. / 19.20 hodin / 150 Kč předprodej, 200 Kč v den 
akce / Kino Sokol
PECHAKUCHA NIGHT VOL. 7
so 19. 10. / 10.30 hodin pietní akt / 14 hodin bojová ukázka 
/ Park Pod Hradbami
BOJ O SLOVENSKO 1919 – BOJOVÁ UKÁZKA
po 21. 10. / 10 hodin / knihovna / pro děti
PTÁČATA
od září do út 22. 10. 
TÝDNY DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ
út 22. 10. / 17 hodin / 30 Kč / knihovna / přednáška
TAJEMSTVÍ RODU
čt 24. 10. / 17 hodin / vstupné dobrovolné / knihovna /  
beseda s hudbou a ochutnávkou
ČESKOSLOVENSKÝ VEČER
čt 31. 10. / 10 a 11 hodin / 20 Kč 
AUTORSKÉ ČTENÍ A BESEDA S MICHAELOU  
BURDOVOU


